\ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO) Mese di marzo

. i
T

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

COLORE PATOLOGIA NUMERO DI %
SERVIZI
ROSSO AVAN
2 CARDIOCIRCOLATORIA 1 0,42%
3 RESPIRATORIA 2 0,83%
4 NEUROLOGICA 1 0,42%
Totale servizi codice ROSSO AVAN 4
VERDE
1 0,42%
1 TRAUMATICA 27 11,25%
2 CARDIOCIRCOLATORIA 4 1,67%
4 NEUROLOGICA 2 0,83%
5 PSICHIATRICA 2 0,83%
7 TOSSICOLOGICA 2 0,83%
9 GASTROENTEROLOGICA 10 4.17%
10 UROLOGICA 4 1,67%
12 OTORINOLARINGOIATRICA 6 2,50%
15 INFETTIVA 1 0,42%
19 ALTRA PATOLOGIA 20 8,33%
Totale servizi codice VERDE 79
GIALLO
2 0,83%
1 TRAUMATICA 33 13,75%
2 CARDIOCIRCOLATORIA 18 7,50%
3 RESPIRATORIA 11 4,58%
4 NEUROLOGICA 18 7,50%
6 NEOPLASTICA 2 0,83%
7 TOSSICOLOGICA 4 1,67%
9 GASTROENTEROLOGICA 6 2,50%
10 UROLOGICA 3 1,25%
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA 4 1,67%
19 ALTRA PATOLOGIA 13 5,42%

Totale servizi codice GIALLO 114

giovedi 25 aprile 2019 Pagina 1 di 2



COLORE

ROSSO BASE

giovedi 25 aprile 2019

PATOLOGIA

1
2
3
4
6
8
9

14
19
20

TRAUMATICA
CARDIOCIRCOLATORIA
RESPIRATORIA

NEUROLOGICA

NEOPLASTICA

METABOLICA
GASTROENTEROLOGICA
OSTETRICO-GINECOLOGICA
ALTRA PATOLOGIA

PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi codice ROSSO BASE

Totale servizi in convenzione

NUMERO DI
SERVIZI

43

240

%

0,83%
1,25%
7,08%
3,75%
2,50%
0,42%
0,42%
0,42%
0,42%
0,42%
0,42%

Pagina 2 di 2



