

## SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

COLORE	PAT	'OLOGIA	NUMERO DI SERVIZI	9/0		
ROSSO AVAN						
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	1	0,42%		
	3	RESPIRATORIA	2	0,83%		
	4	NEUROLOGICA	1	0,42%		
	$\mathbf{r}$	Cotale servizi codice ROSSO AVAN	4			
VERDE						
			1	0,42%		
	1	TRAUMATICA	27	11,25%		
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	4	1,67%		
	4	NEUROLOGICA	2	0,83%		
	5	PSICHIATRICA	2	0,83%		
	7	TOSSICOLOGICA	2	0,83%		
	9	GASTROENTEROLOGICA	10	4,17%		
	10	UROLOGICA	4	1,67%		
	12	OTORINOLARINGOIATRICA	6	2,50%		
	15	INFETTIVA	1	0,42%		
	19	ALTRA PATOLOGIA	20	8,33%		
	T	otale servizi codice VERDE	79			
GIALLO						
			2	0,83%		
	1	TRAUMATICA	33	13,75%		
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	18	7,50%		
	3	RESPIRATORIA	11	4,58%		
	4	NEUROLOGICA	18	7,50%		
	6	NEOPLASTICA	2	0,83%		
	7	TOSSICOLOGICA	4	1,67%		
	9	GASTROENTEROLOGICA	6	2,50%		
	10	UROLOGICA	3	1,25%		
	14	OSTETRICO-GINECOLOGICA	4	1,67%		
	19	ALTRA PATOLOGIA	13	5,42%		
	Totale servizi codice GIALLO 114					

giovedì 25 aprile 2019 Pagina 1 di 2

COLORE	PAT	OLOGIA	NUMERO DI SERVIZI	%	
ROSSO BASE					
			2	0,83%	
	1	TRAUMATICA	3	1,25%	
	2	CARDIOCIRCOLATORIA	17	7,08%	
	3	RESPIRATORIA	9	3,75%	
	4	NEUROLOGICA	6	2,50%	
	6	NEOPLASTICA	1	0,42%	
	8	METABOLICA	1	0,42%	
	9	GASTROENTEROLOGICA	1	0,42%	
	14	OSTETRICO-GINECOLOGICA	1	0,42%	
	19	ALTRA PATOLOGIA	1	0,42%	
	20	PATOLOGIA NON IDENTIFICATA	1	0,42%	
Totale servizi codice ROSSO BASE			43		

240

Totale servizi in convenzione

giovedì 25 aprile 2019 Pagina 2 di 2